
公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

重油　１種１号（バルク）
３２０ＫＬ

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年11月7日
北海道エムアイ石油株式会社
北海道札幌市中央区北１８条西１５－３
－１０

8430001021696 一般競争入札 31,152,000 29,568,000 94.91%

重油　１種１号（バルク）ほか１件

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年11月7日
株式会社コニサーオイル
北海道札幌市中央区南１１条西２０丁目
２－１

4430001006271 一般競争入札 257,466,000 236,106,200 91.70%

重油　１種１号（バルク）ほか５件

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年11月7日
北海道エネルギー株式会社
北海道札幌市中央区北一条東３丁目３番
地

9430001037048 一般競争入札 185,785,600 171,196,520 92.14%

重油　１種２号（バルク）ほか１件

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年11月7日
大東通商株式会社
東京都新宿区市谷台町６番３号

1011101062340 一般競争入札 35,369,400 31,821,240 89.96%

アルゴンガス充塡装置（ガスブースタ）
（修理）
１ＥＡ

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年11月10日
株式会社巴商会千歳営業所
千歳営業所北海道千歳市泉沢１００７－
３４

4010801008518 一般競争入札 1,097,800 1,097,800 100.00%

航空タービン燃料，Ｊｅｔ　Ａ－１（バ
ルク）ほか２件

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年11月17日
出光興産株式会社
東京都千代田区丸の内１丁目２番１号

9010001011318 一般競争入札 87,516,000 87,516,000 100.00%

アルカリ乾電池　ＬＲ１４　ほか１件

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年11月18日
株式会社海洋テクノ
群馬県佐波郡玉村町大字樋越１７８－２

3070001014626 一般競争入札 2,673,000 2,142,250 80.14%

エレメントほか１９件

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年11月18日
株式会社三愛部品
北海道札幌市豊平区西岡４条１丁目１３
－３

7430001018958 一般競争入札 4,113,450 3,598,336 87.47%

ハンマ（両口ハンマ）ほか３０件

北海道補給処
調達会計部長
池　﨑　　学
北海道恵庭市
西島松３０８

令和4年11月21日
株式会社ムラカミ
北海道札幌市中央区北１３条西１７丁目
１番３６号

3430001016775 一般競争入札 2,183,489 2,183,489 100.00%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考物品役務等の名称及び数量

契約担当官等
の氏名並びに
その所属する
部局の名称及
び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

（令和４年１１月分）


